XM00108-01-03-2020-018

各有关单位：

为加强厦门市地方标准管理，提高地方标准质量和水平，

以先进标准引领高质量发展，根据《中华人民共和国标准化

法》、国家市场监管总局《地方标准管理办法》等法律法规

规章以及福建省有关规定，结合厦门市实际，我局研究通过

了《厦门市地方标准管理办法》。现予以发布，请遵照执行。

厦门市市场监督管理局

2020 年 12 月 23 日

(此件主动公开）

厦市监规〔2020〕4 号

  — 2 —

厦门市市场监督管理局办公室            2020 年 12 月 23 日印发